
Gabin.ete do Diretor-Geral,(IF 	M, cru Arnajari/RR., 	de fevereiro de 2017, 

G1,  .GE STERESON'B.ARROS 
Dá°•to Geral do TF-RR (aia u. ikmajari.  

1 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS AMAJARI 

PORTARIA N° 59A, d " de fevereiro de 2017. 

O Diretor Gerai do Instituto Federal de Educação. Ciência e Tecnologia de Roranna 
--- Campa Amajari, nomeado peta Portaria n' 1.925, de 31 de outubro cle 2016, publicada no Diário 
Oficial da União Edição n' 210, de 1' de novembro de 2016, Seção 2, página 2 no uso de suas 
atribuições legais, resolve: 

Art. I " Dispensar o servidor RAFAEL FIUSA DL MORAIS da Conússão 
recebimento de materiais, objetos dos empenhos 2016NE800045, 20161\1E2(0)46. 
2016NE800047, 2()16 E800048 e 2016NE800050 (equipamentos da área técnica), a contar de 27 
de janeiro de 2017, constituída \ ia Portaria n° 36, de 23 de janeiro 	2017. 

Art. 2" [.designar o servidor PAIRK.:10 FERREERA BALISTA para 	referida 
Comissão ficando, a composição atual da seguinte forma. 

Patrício Ferreira Batista (/ residente) 
2. Editéia Sousa AraUjo 
3. Lucas Eduardo Comassetto 

Art. 3" Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências 
cabíveis à aplicação d presente Portara. 

Rodovia Antonino Menezes da Silva i  Km 03 
AniajaniRR — CEP: 69,343-000 Fone: (95) 3593-1143 13593-1.119 

Site: www,ifrreclutric?rripys amai ?r¡ E-maii: gabinete,aimajari@ifmed 1.br 


	Page 1

